galutinio darbų termino.

3.6. Rangovas turi teisę užbaigti darbus anksčiau sutarto termino.

4. SUTARTIES KAINA

4.1. Šios Sutarties 2.1 punkte numatyta pradinė Sutarties vertė yra 73 957,41 Eur be PVM,

PVM – 15 531,06 Eur. Sutarties kaina su PVM – 89 488,47 Eur (aštuoniasdešimt devyni

tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 47 ct).

4.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, numatytus Sutarties 2.1 punkte. Į

Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo, techninės dokumentacijos objekto pripažinimo tinkamu naudoti komisijai parengimo